Ty-J SUMPORIESAIT OIS A
—BHDEAY T T T IR

~ S{TMIRISESEE (EPD) SRET B AE2- 21
———l EZiFES . JR-BB-22001E https://ecoleaf-label.jo
JIRTIREMKA ST JKUYA)L)SLwk RS140
J&T Recycling Corporation JK Recycled plastic pallet RS140

@ JaT EE sa

JFE
BEHAI ERES JR-BB-22001E
JBFAPCREBS PA-165000-BB-03
Rm 1 D — -
PCR% UBAOIVTSRF v IRk RE
BEXSREE VNS =] 20224%7H1H
m R HRRA OHRaRA WII&1EE  202246H23H
[FAARIERIE B P . AR ERPE. TRimERRE. REES B GBS T
M - MR B TRER R, RER - UYL ESPE REES JV-BB-22001
=LA 20274668228
HEmOBN, ETEMLHE - #x PCRLE1—-D=EE
fmE 1 RS140 RIEH®E 20225 48 1H
H4X :1,100x1,100x140 (mm) RER I 22
HMMES | 18kg (=R ETEAN D AT F TR EHEERLE)
TESfETE © §%184,000kg #h7E1EE1,000kg o ERSTE*
HEh7—: I3 NEMREER R BB
i [AY=yeics 7 ISO14025(CE D eAEERUT —F DI UTSAREE
T230-0044 #H=)||BiahisRXAXRME3 &l OISR m JMED
J & TEHRIBHMASE /Ly NEEEED
L 044—330-9480 *S 27 SR E DT LB RARORIDBE ([}, S RF ARET
https://www.jt-kankyo.co.ip/ ILERRORRZTH.

Fix&ES . JR-BB-22001E



I3U-J

STMRIEES
B4%&S © JR-BB-22001E

(EPD)

SUMPOEBIRSAINI OIS A

—MEADEAT T T T IVREHEME

BRETRBXBEH2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

OS54 T8 VIR EFHliER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
S{&Z=8) IPCC 2013 GWP 100a 60 |kg-CO2eq
[iviezle 0.054 |kg-S02eq
BRHE 0.19 g-Sbeq
B OFEMHERE mQHEE = QFiE
BOFER-#EHEE EOBEE-UYIIIL
PR =] Bi{yy ait | oE#MpSEE QfE Qi |@wmm - wis=E | cmk- U1
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 6.0E+01 || 1.5E+01 | 5.5E+00 | 2.1E+00 | 0.0E+00 | 3.8E+01
AV EIE kg-CFC-11eq| 6.8E-06 6.5E-06 5.9E-09 1.7E-11 | 0.0E+00 | 2.7E-07
B ML kg-S0O,eq | 5.4E-02 9.1E-03 2.0E-03 8.2E-03 | 0.0E+00 | 3.5E-02
g A <UER kg-SO,eq | 2.8E-02 4.5E-03 8.7E-04 2.8E-03 | 0.0E+00 | 1.9E-02
SEEAFISFT S kg-C,Hseq| 5.1E-04 2.6E-04 1.2E-04 1.6E-05 | 0.0E+00 | 1.0E-04
BECEMEFEMNAML) kg-C¢Hgeq| 1.0E-04 6.3E-05 3.0E-05 6.9E-10 | 0.0E+00 | 1.0E-05
BELEME(IEHE) kg-C¢Hgeq| 1.5E-05 9.0E-06 4.4E-06 1.0E-10 | 0.0E+00 | 1.5E-06
IKEARES Y kg-C¢Hgeq| 2.3E-02 1.4E-02 6.7E-03 1.6E-07 | 0.0E+00 | 2.3E-03
PEAARESE kg-C6éH6eq| 5.5E-01 3.3E-01 1.6E-01 3.8E-06 | 0.0E+00 | 5.5E-02
EXREL kg-PO,>eq| 1.9E-05 4.5E-06 1.1E-07 1.5E-14 | 0.0E+00 | 1.4E-05
BREHE kg-Sbeq 1.9E-04 1.0E-04 2.3E-05 8.8E-06 | 0.0E+00 | 4.9E-05
IHH Bi{yy
IFBERIREER 1.3E+00 kg © COIRAF A, BRMOI9%N, BRERUY
IFBEATRRTILF— 1.1E+01 kg A DIVECEDILK T SRF v INSBEENTSD
IEBERRETRILF— 4.9E+02 MJ x99,
BYETRRER 6.6E-01 kg
BERRETRIL+— 9.9E+00 MJ - ATHETE, [IREBOBHTOREE - UYL
BIKDHE 5.9E-02 m3 BRIV REASE RO THD, ORMAITHEZRERE~
HEH, CO2; {bAR&RRE, AR, AE | 5.8E+01 kg ORBETIE, DUROEHUTDOLRERDELRE,
0, [ow, 44.7M)/ke, B, FmameTL— | D.1E+00 kg
B, BREEHEY, X%, MM¥E| 1.8E-09 kg - OFE - UBAUJLBREE,
BRFELABF DIAIEIEN SRRV fesb, PCRD [HEE
MBI FROIE 53 Y B} EDNIEFEICRATIRE] S FUACEDEFHE
HH Hifsr LTHEDFET,
RUAL T RS 99 %
ALT1 RIS AMY— 1 % - @fFER - HIFEERRE, FAART GTEATEE
DlzdOERDET,
BEREY 0.0E+00 kg
- EERED 2.4E+00 kg
EESE 7 2.4E+00 kg

XSATHAOIVCHITBREEMBEZRLTVET,




IaJ->7 SUMPOBIESAINI OIS A

e — —MEADEAT T T T IVREHEME
SATMIREES (EPD) RRHBTREXBEH2-2-1

ZixEsS : JR-BB-22001E https://ecoleaf-label jo

©-1. T DMDRIEEERH
- TON—UHSHE (GRESS : 13118010) - 15014001 (GREES : E371) RIAVS LI CEE
- ABEG(C(FIROHS2. ORI BEDBRNEH 3B D FHA

DERULIEZRT—HIDERS
IDEA v2.1.3 =AU,

®fF%

0T —FEEDEIE. PCREBIUEE - EEMRIEZSBLTIEE,
OLERICDWTI(E. BE - EERREICRESNEZRGZBZUEBSICUMNRDENEFA.
(BBB5%EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
TixE= . JR-BB-22001E



